

TERVEYS 2000 - TUTKIMUKSEEN OSALLISTUMINEN

Terveys 2000 - tutkimus on valtakunnallinen terveystutkimus, jonka toteuttavat yhteistyössä Eläketurvakeskus, Kansaneläkelaitos, Kansanterveyslaitos, Stakes, Tilastokeskus, Työterveyslaitos, UKK-instituutti, yliopistolliset sairaalat ja eräät yliopistojen laitokset. Kansanterveyslaitos koordinoi hanketta. Tutkittavana on 10 000 satunnaisesti valittua henkilöä 80 eri alueelta ja tutkimus tehdään elokuussa 2000 - toukokuussa 2001. Tutkimuksen onnistumiseksi on välttämätöntä, että kaikki otokseen valitut henkilöt voivat myös käytännössä osallistua siihen.

Tutkimuksen tavoitteena on selvittää terveyden, toimintakyvyn ja työkyvyn ajankohtainen tilanne ja viimeaikainen kehitys. Se tuottaa täysin uusia tietoja työikäisen väestön ja työvoiman terveydestä ja niihin vaikuttavista elintavoista, elinoloista ja työhön liittyvistä tekijöistä. Tulosten perusteella voidaan edistää ihmisten terveyttä ja toimintakykyä sekä kehittää koko terveydenhuoltoa, työterveyshuoltoa ja sosiaaliturvaa mutta myös työelämää.

Tutkimus alkaa laajalla haastattelulla, jonka Tilastokeskuksen haastattelijat tekevät tutkimushenkilöiden kotona. Sen jälkeen heidät kutsutaan erittäin monipuoliseen terveystarkastukseen, johon kuuluu myös hammaslääkärin ja lääkärintutkimus. Terveystarkastus kestää 3 - 4 tuntia. Tutkittavat saavat käyttöönsä tutkimustuloksia ja ohjeita lääkäriltä. Osa tutkittavista kutsutaan myöhemmin jatkotutkimuksiin yliopistosairaaloihin ja eri tutkimuslaitoksiin.

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista eikä osallistuminen aiheuta työnantajalle velvoitetta mahdollisen ansionmenetyksen korvaamiseen tutkimusajalta. Tutkimuksen onnistumiseksi TT kuitenkin suosittelee, että yritykset pyrkisivät tarvittaessa työpaikkakohtaisesti sovittavin työjärjestelyin varaamaan tutkimukseen kutsutuille työntekijöilleen mahdollisuuden osallistua.

Kunnioitavasti
TEOLLISUUDEN JA TYÖNANTAJAIN KESKUSLIITTO
Työmarkkinapolitiikka

Seppo Riski

Postiosoite	TEOLLISUUDEN JA TYÖNANTAJAIN KESKUSLIITTO		
PL 30	Katu osoite	Puhelin	Telefax
6868 2316	Eteläranta 10	(09) 68681	(09)
00131 Helsinki	00130 Helsinki	tt@tt.fi	www.tt.fi